OFÍCIO VEREADOR n° 1315/2015
São Roque, 15 de junho de 2015.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e encaminhar a Vossa Senhoria cópia de abaixo-assinado de moradores da Rua Joelmir Beting, localizada no Bairro da Campininha, que requerem extensão de rede da água para a citada via.

A presente reivindicação tem por objetivo atender ao pedido dos moradores que sofrem com a falta de água encanada, motivo pelo qual elaboraram o referido abaixo-assinado que segue anexo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VEIGA VIEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/06/2015 - 13:46:45 04283/2015
/vtc